[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большой Улуй

 26.12.2014 г.                                                                                                 № 330

О внесении изменений в постановление

№ 212-п от 22.08.2014 г. «О порядке

составления проекта решения о районном

бюджете на очередной финансовый год

и плановый период»

В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 17 Положения "О бюджетном процессе в Большеулуйском  районе", статьями 32.2, 32.,3 35 Устава Большеулуйского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к положению о порядке составления проекта решения о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению 1.

2. Опубликовать Постановление в газете "Вести" и на Официальном сайте Администрации Большеулуйского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель Администрации

Большеулуйского района

С.А.Рылов

Приложение № 1

к Положению

о порядке разработки проекта

решения о районном бюджете

на очередной финансовый год

и плановый период

ГЛАВНЫЕ АДМИНИСТРАТОРЫ ДОХОДОВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

	  N

строки
	 Наименование главного администратора доходов районного бюджета

	1
	Администрация Большеулуйского района

	2
	Финансово-экономическое управление администрации района

	3
	Отдел образования администрации Большеулуйского района